
ZARZĄDZENIE NR 637/2023 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2023 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 8 Uchwały Nr LIII/404/2022 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2023

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 36.588,00 zl do kwoty 64.325.215,15 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 36.588,00 zł do kwoty 80.318.049,67 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 637/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 670 834,00 36 588,00 14 707 422,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 395 787,00 36 588,00 432 375,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

294 337,00 36 588,00 330 925,00

Razem: 64 288 627,15 36 588,00 64 325 215,15



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 637/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 917 041,23 36 588,00 20 953 629,23
80101 Szkoły podstawowe 10 748 903,77 60 688,00 10 809 591,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 190,00 900,00 30 090,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 447,00 19 700,00 249 147,00
4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 10 000,00 53 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 16 050,00 -1 000,00 15 050,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 29 687,22 2 500,00 32 187,22

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 140 922,73 22 000,00 162 922,73

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 114,17 4 700,00 36 814,17

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 28 227,65 3 388,00 31 615,65

80104 Przedszkola 7 192 225,87 4 000,00 7 196 225,87
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 8 000,00 106 000,00
4270 Zakup usług remontowych 28 894,00 -9 000,00 19 894,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 500,00 3 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 22 303,96 800,00 23 103,96



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25 835,92 1 700,00 27 535,92

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 839,27 500,00 8 339,27

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

80107 Świetlice szkolne 399 910,00 -4 800,00 395 110,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 000,00 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -500,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -300,00 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 237 401,00 -23 300,00 1 214 101,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00
4220 Zakup środków żywności 413 500,00 -10 000,00 403 500,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -1 500,00 17 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -300,00 300,00

Razem: 80 281 461,67 36 588,00 80 318 049,67



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 637/2023 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 29 września 2023 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 36.588,00 zł, w tym WY

DZIALE 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA
- środki z Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (wg pisma Nr ST3.4752.11.2023.g z dnia 15 września 2023 roku) w kwocie 
36.588,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 36.588,00 zł, w tym WY

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 36.588,00 zł.

BURMI£TRZMIAST
Tadeusz Ciak


